
Uchwała Nr XL/270/2006 

RADY MIEJSKIEJ w Prabutach 

z dnia 26 kwietnia 2006 roku 

 

W sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie budynku użytkowego położonego we wsi Rodowo 

Stowarzyszeniu ,,EKO-INICJATYWA” z siedzibą w Kwidzynie ul. Miłosna 1. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres od 1 maja 2006 r. do 30 kwietnia 2016 r. Stowarzyszeniu 

,,EKO-INICJATYWA” z siedzibą w Kwidzynie ul. Miłosna 1 budynku użytkowego wraz z wyposażeniem, 

położonego we wsi Rodowo, na nieruchomości stanowiącej działkę Nr 57. 

 

2. Wykaz wyposażenia, o którym mowa w pkt 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiejw Prabutach 

Henryk Fedoruk 


